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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

***3909**
***3059**
***3781**
***0297**
***3898**
***6555**
***7559**
***1469**
***3842**
***9602**
***7512**
***9912**
***5818**
***8839**
***3326**
***5637**
***3927**
***5512**
***5578**
***8457**
***1150**
***8513**
***4351**
***2987**

***1739**

  ALBA
  LORENA
  SARA
  ESTER
  MARIA DOLORES
  JOSE MANUEL
  ALICIA
  MARINA
  ISABEL MARIA
  REMEDIOS VANESSA
  MARIA JOSE
  TERESA
  EULALIA
  ALICIA
  ANA AZAHAR
  ANA MARIA
  ALVARO
  MARIA JOSEFA
  JULIA
  ANA ROSA
  FATIMA
  HUGO
  ELENA
  MARIA CARMEN

  SARA

  CASES MOMPEAN
  CRESPO CANO
  DURAN CUARTERO
  FERNANDEZ CARRILLO
  GALDEANO LOPEZ
  GALINDO HERNANDEZ
  GARCIA RUBIO
  GOMEZ GARCIA
  LENCINA MATEO
  LOPEZ LLAMAS
  MARTINEZ FRANCO
  MARTINEZ RUSO
  MARTINEZ SANCHEZ
  MOLINA MOLINA
  MUÑOZ BIURRUN
  NAVARRO ARNEDO
  NAVARRO SELMA
  ONDOÑO NAVARRO
  PALAZON CAMACHO
  RUIZ PARDINES
  SANCHEZ MARTINEZ
  SANCHEZ VELASCO
  SERRANO ALONSO
  TERUEL HERNANDEZ

  GALVEZ JIMENEZ
0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Falta Cese/Disponibilidad

Han marcado casilla PC

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla P.C. en alguna de sus peticiones.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea condicionar alguna de sus 
peticiones en los términos explicados en el manual, no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar 
seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de 
que termine el plazo de presentación de instancias. Las Peticiones Condicionadas pueden hacer que no se le adjudiquen alguna de sus 
peticiones.
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

***5328**

***6817**

***5107**

***4252**

***0491**

***4686**

***3716**

***4663**

***3909**
***1908**

  INMACULADA

  YANIRA

  TAMARA

  GEMA

  ANTONIO

  LAURA

  DANIEL

  LAURA

  ALBA
  OLGA

  GONZALEZ GIL

  MORENO GALVEZ

  ATENZA MONTORO

  AVILES GOMEZ

  BELMAR LLANES

  CALVO MUÑOZ

  CANOVAS PICON

  CASCALES MESEGUER

  CASES MOMPEAN
  CORBALAN FERNANDEZ

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Han marcado casilla PC

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI   Nombre  Apellidos
***3059**
***2582**

***5627**

***3781**
***5754**

***8579**

***0297**
***6383**

***3898**
***6555**
***9823**

***4169**

***1713**

***3600**

***1469**

  LORENA
  CAROLINA

  CRISTINA

  SARA
  ROCIO

  BEATRIZ

  ESTER
  PATRICIA ORNELLA

  MARIA DOLORES
  JOSE MANUEL
  MARIA ELENA

  MARIA DEL MAR

  SANDRA

  ALBA

  MARINA

  CRESPO CANO
  CUENCA PEREZ

  DIAZ PEREZ

  DURAN CUARTERO
  ESCUDERO BREGANTE

  ESPARCIA BELMONTE

  FERNANDEZ CARRILLO
  FERNANDEZ ROMAN

  GALDEANO LOPEZ
  GALINDO HERNANDEZ
  GARCES DE LOS FAYOS BAÑO

  GARCIA CANO

  GARCIA SALAZAR

  GARCIA SANCHEZ

  GOMEZ GARCIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
***4599**

***8323**

***1725**

***6344**

***8721**

***5239**

***2593**

***2222**

***3969**

***3526**

***3754**

  ENCARNACION

  ESTHER

  DIEGO

  IRENE

  FRANCISCO JOSE

  JOSE JAVIER

  ALBA MARIA

  MARINA

  DANIEL

  LETICIA

  MARIA DE LAS NIEVES

  GOMEZ LOPEZ

  GUARDIOLA GARCIA

  HORTELANO RUIZ

  HUSILLOS COLLADO

  LOPEZ PEREZ

  LUCAS MUÑOZ

  MARTINEZ AGUILA

  MARTINEZ BARRIENTOS

  MARTINEZ GARCIA

  MARTINEZ LOPEZ

  MARTINEZ LOPEZ

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
***4196**

***9912**
***5818**
***1159**

***5026**

***5804**

***2510**

***8839**
***1238**

***3326**
***2160**

***7323**

***0921**

***5637**
***3927**
***5512**
***4589**

  FRANCISCA

  TERESA
  EULALIA
  CINTIA ZAIRA

  ANA ISABEL

  ANA

  JOAQUINA

  ALICIA
  SUSANA

  ANA AZAHAR
  BEATRIZ

  JUANA MARIA

  GENOVEVA

  ANA MARIA
  ALVARO
  MARIA JOSEFA
  ROCIO

  MARTINEZ NAVARRO

  MARTINEZ RUSO
  MARTINEZ SANCHEZ
  MATEO NICOLAS

  MELLINAS MARTINEZ

  MOLINA GUIRADO

  MOLINA LOPEZ

  MOLINA MOLINA
  MOYA GARCIA

  MUÑOZ BIURRUN
  MUÑOZ MORENO

  MURCIA GALLARDO

  MURCIA NICOLAS

  NAVARRO ARNEDO
  NAVARRO SELMA
  ONDOÑO NAVARRO
  ORTIZ HERNANDEZ

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:



 Región de Murcia
 Consejería de Educación y Cultura
 Dirección General de Recursos Humanos, Planificación Educativa y Evaluación
 Servicio de Personal Docente

Avda. La Fama, 15 30006 MURCIA 
Telf:968279873/74 Fax: 968279872

www.carm.es/educacion

Listado De Incidencias De Primaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicación Semanal 10/11/2021     -      Listado a  10 de Noviembre  de 2021, a las 09:03

Página 6 de 13

DNI   Nombre  Apellidos
***1067**

***5798**

***3121**

***2060**

***0805**

***3251**

***5039**

***1150**
***1917**

***3225**

***8513**
***6330**

***3239**

  OLGA

  LAURA

  BEATRIZ

  MARIA

  VICTOR FRANCISCO

  ALBA

  RAQUEL

  FATIMA
  MARIA DOLORES

  ROSANA

  HUGO
  Mª DEL CARMEN

  MARIA

  PAREDES CANOVAS

  PASTOR RUIZ

  PEREZ GIMENEZ

  PEREZ MORCILLO

  ROS ALARCON

  RUIZ LOPEZ

  SANCHEZ GOMEZ

  SANCHEZ MARTINEZ
  SANCHEZ MORENO

  SANCHEZ ROBLES

  SANCHEZ VELASCO
  SANCHEZ ZAMORANO

  SANTO ROCAMORA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES
0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

***5919**

***9890**

***4351**
***7403**

***5412**

***4412**

***4964**

***5156**

***6530**

***8854**

***0849**

  ANA

  Carla

  ELENA
  LAURA

  CAROLINA

  ROCIO

  LUCIA

  ALMUDENA

  MARIA JOSE

  MARIA DE LA CRUZ

  JOSE ANTONIO

  SANTOS PIÑERA

  Serrano 

  SERRANO ALONSO
  STOLTZE SANCHEZ

  TERUEL GARRE

  VALENZUELA MAIQUEZ

  VERA GARRIDO

  VILCHEZ HERRERA

  CORTES SARABIA

  FERNANDEZ CABALLERO

  GIL JIMENEZ

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597MU MUSICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597MU MUSICA

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

***0409**

***5086**

***0462**

***5129**

***3684**
***8301**
***1906**
***3917**
***5797**

***6367**

***9500**

***1703**

  MONICA

  NATALIA

  SANDRA

  ESTEFANIA

 MARIA EUGENIA
 JUAN FERNANDO
 MARIA DEL PILAR
 MIRIAM
 MARIA DOLORES

  LIDIA

  ALFONSA IRENE

  ANA BELEN

  MIÑANO BALSALOBRE

  SEPULVEDA LOPEZ

  TARDAGUILA MOLINA

  VALERO BELMONTE

 ALCARAZ LECHUGA
 DE HARO BERNAL
 MOLERO SAN MARTIN
 MORENILLA SANCHEZ
 NAVARRO MORALES

  ARENAS ALBA

  ARTERO PERAN

  BASTIAS BLANES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597EI EDUCACION INFANTIL
0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Igual que Falta cese/disponibilidad

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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DNI   Nombre  Apellidos
***4728**

***5908**

***4863**

***1799**

***2604**

***1837**

***8443**

***0980**

***7457**

***6554**

***4182**

***8156**

  ARANZAZU

  ANA BEATRIZ

  SUSANA

  ALVARO

  ANTONIO JAVIER

  ROCIO

  PATRICIA

  NOELIA

  ELISABET

  IRENE

  MIRIAM

  CRISTINA

  CALVO FLORES MARTI

  CHICO MARTINEZ

  CONESA SANCHEZ

  FUENTES IÑIGO

  GALAN IZQUIERDO

  GALLARDO MUÑOZ

  GARCIA ABELLAN

  GARCIA MARTOS

  GOMEZ PASTRANA

  GOMEZ RAMIREZ

  GONZALEZ MARTINEZ

  GUILLEN CASCALES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
***8037**

***3496**

***1882**

***9469**

***8760**

***4018**

***8020**

***1156**

***9423**

***3872**

***4530**

***9256**

***2764**

***5391**

  MARIA JOSE

  JOSE LUIS

  LAURA

  CARLOS

  MARIA DOLORES

  CRISTIAN

  LUCIA

  CONSUELO

  PABLO

  JORGE

  PATRICIA

  SIGFRIDO

  PROVIDENCIA

  MARIA GRACIA

  GUILLEN MORENO

  INFANTE GOMEZ

  JULIA MORTE

  LIDON MOLINA

  LLORET MAS

  LOPEZ GARCIA

  LOPEZ MORENO

  LOPEZ SAEZ

  LUCAS GARCIA

  MARIN MORALES

  MARTINEZ CASTAÑO

  MARTINEZ GARCIA

  MARTINEZ MATEOS

  MARTINEZ MEDINA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
***5060**

***2775**

***0596**

***2605**

***1480**

***8280**

***0511**

***2887**

***9805**

***7036**

***4615**

***2551**

***1216**

***1881**

  VANESSA

  BELEN

  CATALINA ANA

  INMACULADA

  MARTA

  INMACULADA

  NOELIA

  ROSA MARIA

  MARIA ISABEL

  JUAN

  MARIA DE LA PAZ

  JOSE ANTONIO

  M VICTORIA

  ESTRELLA

  MARTINEZ VIDAL

  MILLA MARTINEZ

  MONTOYA GALINDO

  NAVARRO GARCIA

  NAVARRO LARA

  NAVARRO LOPEZ

  NAVARRO MELLINAS

  NAVARRO RODRIGUEZ

  PADILLA EXPOSITO

  PAREDES GRANADOS

  PASCUAL ORTUÑO

  RODRIGUEZ GARCIA

  ROMERA JIMENEZ

  RUEDA JIMENEZ

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I35 MUSICA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
***1693**

***4367**

***1409**

***1205**

***9873**

***2354**

***9844**

***4667**

***7975**

***3072**

***2073**

***9664**

***7668**

***3879**

  BELEN

  ALVARO

  CARMEN MARIA

  MARIA

  ISABEL

  ROSA MARIA

  CARLOS

  ANTONIO

  DAVID

  MONICA

  LUCIA

  LAURA

  ESTEFANIA

  MARIA

  SAEZ MARTINEZ

  SALINAS MARTINEZ

  SANCHEZ ABRIL

  SANCHEZ SANCHEZ

  SANTIUSTE ACEITUNO

  SAYALERO INFESTA

  SIMON CARRILLO

  TORRENTE GALERA

  TORRENTS MADRID

  UROZ PALAZON

  VERDU ALBERT

  VILLAESCUSA LUJAN

  VILLENA MORENO

  YEPES MORENO

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I35 MUSICA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.
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DNI   Nombre  Apellidos
***8227**

***8887**

***7494**

***0075**

  MARIA ROSARIO

  ANA BELEN

  MARIA DEL CARMEN

  ISABEL ROSA

  LOPEZ MIÑANO

  MARTINEZ FERNANDEZ

  MUÑOZ BAUTISTA

  PLAZAS SANCHEZ

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Solicitan ejercer su derecho a opcióntipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:


